
ПОНЕДЕЛНИК
28.03.2016

ВТОРНИК
29.03.2016

СРЕДА
30.03.2016

ЧЕТВРТОК
31.03.2016

ПЕТОК

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Информатика / 

Статистика / 
Сметководство / 
Ревизија П2

Стратегиски 
менаџмент П2

Менаџмент со квалитет 
ПА

11.15 – 12.00
12.15 – 13.00 Англиски јазик 3 

Лаб1
Ликовно изразување 
Објект Центар (Сити 
Галери)

Менаџмент со ризик / 
Деловно одлучување 
ПА

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


